

ROZPOČET

Stavba: Plánovaná oprava-výměna oplocení a terénní úpravy VDJ 1000

Objekt:

Objednatel: Vodovody a kanalizace Žamberk veřejná obchodní spo

Zhotovitel: VENCL-SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o.

Zpracoval: Ing. Jiří Vencel

Místo: Žamberk

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		HSV				122 300,000	0,000
8	Materiál, montážní práce, zemní práce					122 300,000	0,000
1	850315121	Demontáž stávajícího oplocení včetně vytažení kůlků	soubor	1,000	11 520,000	11 520,000	0,000
2	8503151211	Kompletní oplocení plast. v. 200 a plot. kůlky 40 mm včetně zavětrování s montáže	m	55,000	550,000	30 250,000	0,000
3	8503151212	Kompletní zemní práce a terénní úpravy včetně dodávky ornice	soubor	1,000	25 600,000	25 600,000	0,000
4	85031512123	Beton B20 včetně dopravy a zpracování	m3	3,000	4 560,000	13 680,000	0,000
5	850315121234	Výsadba Skalničku včetně dodávky sazenic	ks	750,000	55,000	41 250,000	0,000
Celkem						122 300,000	0,000